
ZARZĄDZENIE NR 235/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 1043/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 7 sierpnia 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Organizacyjny, 

2) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 72AA1A21-2CD1-4746-8738-B0AF53820FD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1043/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 934 122,63 80 424,00 3 014 546,63

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 49 500,00 49 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 49 500,00 49 500,00

ORGAN 0,00 49 500,00 49 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 356 062,23 30 924,00 386 986,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

356 062,23 30 924,00 386 986,23

ORGAN 356 062,23 30 924,00 386 986,23

Razem: 94 470 935,43 80 424,00 94 551 359,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72AA1A21-2CD1-4746-8738-B0AF53820FD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1043/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 969 006,23 79 124,00 2 048 130,23

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 121 000,00 49 500,00 170 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,33 1 387,45 2 674,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,44 198,79 383,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 528,23 8 113,76 38 641,99

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 5 160,00 20 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 19 000,00 28 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 300,00 15 640,00 71 940,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 274 666,23 29 624,00 304 290,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

272 680,00 29 480,00 302 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 655,43 116,03 1 771,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

330,80 27,97 358,77

Razem: 72 580 434,71 79 124,00 72 659 558,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72AA1A21-2CD1-4746-8738-B0AF53820FD6. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 

zmianie 

31.07.2023 r..

Suma z Zmiana 

ZB 1043/2023 z 

07.08.2023 r.

Suma z Plan po 

zmiania 

07.08.2023 r.

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 957,62 116,03 1 073,65

4740 Suma 957,62 116,03 1 073,65

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 

wyżywienie FP 194,38 27,97 222,35

4850 Suma 194,38 27,97 222,35

85231 Suma 1 152,00 144,00 1 296,00

852 Suma 1 152,00 144,00 1 296,00

Suma 

końcowa
1 152,00 144,00 1 296,00

Zarządzenie Nr 1043/2023 Burmistrza Gostynia

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 72AA1A21-2CD1-4746-8738-B0AF53820FD6. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 

zmianie 

31.07.2023 r..

Suma z Zmiana 

ZB 1043/2023 z 

07.08.2023 r.

Suma z Plan po 

zmiania 

07.08.2023 r.

852 85205 4110 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 0,00 1 387,45 1 387,45

4110 Suma 0,00 1 387,45 1 387,45

4120 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 0,00 198,79 198,79

4120 Suma 0,00 198,79 198,79

4170 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 0,00 8 113,76 8 113,76

4170 Suma 0,00 8 113,76 8 113,76

4190 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 0,00 5 160,00 5 160,00

4190 Suma 0,00 5 160,00 5 160,00

4210 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 0,00 19 000,00 19 000,00

4210 Suma 0,00 19 000,00 19 000,00

4300 realizacja programu - "Rodzina - wartości drużyna - edycja III" środki własne 0,00 15 640,00 15 640,00

4300 Suma 0,00 15 640,00 15 640,00

85205 Suma 0,00 49 500,00 49 500,00

85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 272 680,00 29 480,00 302 160,00

3290 Suma 272 680,00 29 480,00 302 160,00

85231 Suma 272 680,00 29 480,00 302 160,00

852 Suma 272 680,00 78 980,00 351 660,00

Suma 

końcowa
272 680,00 78 980,00 351 660,00

Zarządzenie Nr 1043/2023 Burmistrza Gostynia

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 72AA1A21-2CD1-4746-8738-B0AF53820FD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


